Администрации Сеготского сельского поселения
          Пучежского муниципального района Ивановской области
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.05. 2018 г.

№ 20 -п
   с.Сеготь
Об обеспечении безопасности людей на водных объектах Сеготского сельского поселения на купальный сезон 2018 года.
В целях обеспечения жизни людей на водных объектах Сеготского сельского поселения в купальный сезон 2013 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства Ивановской области от 11.03.2009 г. № 54-п «Об  утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ивановской области»
п о с т а н о в л я е т  :
1.Утвердить план обеспечения безопасности  людей на водоемах Сеготского сельского поселения в купальный сезон 2018 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                     Г.В.Сорокина.
Утвержден
постановлением администрации
от 25.05.2018 г. № 20-п
П Л А Н
обеспечения  безопасности людей на водоемах Сеготского сельского поселения
в купальный сезон 2018 года.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Кто проводит
	Срок исполнения
	Отметка об исполнении

	1
	Проведение  разъяснительной работы среди населения
	Специалисты- представители администрации
	Постоянно в течении купального сезона

	2
	Установка в местах несанкционированного отдыха населения на водоемах предупреждающих аншлагов о запрете купания в  этих местах
	Специалисты- представители администрации
	до 01.06.2018г.

	3
	Информирование населения об обстановке на водных объектах на сходах граждан
	Специалисты- представители администрации
	Постоянно в течении купального сезона

	4
	Своевременного информировать ЕДДС района о возникновении ЧС на водных объектах
	Глава Сеготского сельского поселения
	Постоянно в течении купального сезона